[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2015 года
                     № 631
г.Тара
Об утверждении базовой маршрутной сети муниципальных пассажирских  маршрутов

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарского муниципального района Омской области и «Положением о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом между поселениями в границах Тарского муниципального района Омской области», во исполнение Постановления Правительства Омской области от 27.11.2015  № 1824 - ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортном и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном, межмуниципальном и межрегиональном  сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области», Администрация Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить базовую маршрутную сеть муниципальных пассажирских маршрутов (приложение № 1).

2. Постановление Администрации Тарского муниципального района от 3 декабря 2013 года № 1491 признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
   Глава муниципального района

   Е.Н. Лысаков

                                                                                                                         Приложение № 1

к постановлению Администрации

Тарского муниципального района

                                                                                                                               от 29.12.2015 № 631

БАЗОВАЯ МАРШРУТНАЯ СЕТЬ
муниципальных пассажирских маршрутов
Тарского муниципального района

	№
	Порядковый номер
	Наименование маршрута
	Вид перевозок
	Протяжен.

маршрута,

км
	Кол-во рейсов
	Дни работы

	1
	201
	Тара - Атирка
	муниципальные
	72,0
	4
	ежедневно, кроме субботы

	2
	202
	Тара - Васисс
(через Самсоновский мост)
	муниципальные
	113,0
	2
	ежедневно

(с 16.10. по 30.04)

	Тара - Васисс (через
паромную переправу)
	муниципальные
	107,0
	2
	ежедневно

(с 01.05 по 15.10)

	3
	203
	Тара - Междуречье
	муниципальные
	68,0
	4
	ежедневно

	4
	204
	Тара - Машканка
	муниципальные
	74,0
	4
	среда, пятница, воскресенье

	5
	206
	Тара - Литковка
	муниципальные
	87,0
	2
	ежедневно